
Uchwała Nr XIII/100/03
Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 22 sierpnia 2003 r.

w sprawie  zaciągnięcia  kredytu długoterminowego na  rozbudowę  Szkoły Podstawowej  w
Kunowie.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.c, art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. z 2001 r. Dz.U.Nr 142 poz.1591) oraz art.49 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.
o finansach publicznych (t.j. z 2003 r. Dz.U.Nr 15 poz.148)

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§1
Postanawia  się  zaciągnąć  kredyt  długoterminowy  w  wysokości  500.000  zł  (słownie:
pięćsettysięcyzłotych) na rozbudowę Szkoły Podstawowej w Kunowie.

§2
Spłata kredytu następować będzie z dochodów własnych gminy z uwzględnieniem w planach
budżetowych w latach obejmujących spłatę.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
/-/Piotr Radojewski





UZASADNIENIE
do Uchwały Nr XIII/100/03
Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 

w sprawie  zaciągnięcia  kredytu długoterminowego na  rozbudowę  Szkoły Podstawowej  w
Kunowie.

W  budżecie  na  2003  r.  zaplanowano  zadanie  inwestycyjne  pn:  „rozbudowa  Szkoły
Podstawowej w Kunowie”.

Warunkiem  uzyskania  kredytu  terminowego  jest  podjęcie  przez  Radę  Miejską  uchwały
upoważniającej Burmistrza do zaciągnięcia kredytu długoterminowego.

W 2003 r. na powyższe zadanie zaplanowano środki w wysokości 596.400 zł, w tym:
- kredyt – 500.000 zł
- środki własne – 96.400 zł

Rozbudowę Szkoły Podstawowej w Kunowie rozpoczęto w 2001 r. 
Do końca 2002 r. poniesiono koszty w wysokości 337.142 zł, w tym:
- na dokumentację techniczną – 19.154 zł
- na roboty budowlane – 310.633 zł
- na inspektora nadzoru – 2.830 zł
- pozostałe (opracowanie koncepcji, ramki przetargowe, dziennik budowy, wypisy z rejestru

gruntu) – 4.525 zł

W 2003 r. w ramach rozbudowy Szkoły Podstawowej w Kunowie wykonano: pokrycie dachu,
osadzono stolarkę okienną i drzwiową, roboty instalacyjne, wodno-kanalizacyjne, c.o. wraz z
kotłownią olejową. Położono tynki wewnętrzne i zewnętrzne oraz posadzki.

Od 1 stycznia 2003 r. do 30 czerwca 2003 r. poniesiono koszty w wysokości 163.091 zł, w
tym:
- roboty budowlane – 158.615 zł
- nadzór inwestorski – 1.427 zł
- pozostałe (opinie, nadzór autorski, ramka przetargowa) – 3.049 zł

Zastępca Burmistrza
/-/Łukasz Burkiewicz

Sporządziła : Renata Ignasiak 2003 –08 - 29


